АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018 № 180

О снятии режима «Чрезвычайная ситуация» на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской

области

Постановление  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области от 30.05.2018 года № 178 «О введении режима «Чрезвычайная
ситуация»  на  территории  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области» - отменить.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин